
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110 
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.F. - P. Iva e N° iscrizione R.I. di Venezia 03341820276 

Prot. n.1-S06'i /80-16/ADA 
info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it 

Mestre, 25 ottobre 2016 

APPROVAZIONE OPERAZIONI DI SCRUTINIO SEDUTA DI GARA NR. 2 

Procedura Negoziata per l'appalto dei lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria edile 
delle sedi centro storico - isole e pertinenze del Comune di Venezia - CIG 6658768D2C. 
Riferimento gara n. 80-16/ADA. Gara telematica Rfq_75. 

II Direttore Energia e Approvvigionamenti di Gruppo, competente in base a quanto disposto 

nell'ordinamento in materia di gestione degli appalti approvato dal COA di Veritas, 

Premesso 

Che entro il termine di scadenza fissato per la presentazione delle offerte per l'esecuzione dei 

lavori in oggetto sono pervenute n° 16 offerte da parte delle seguenti imprese: 

ÎÌUI'l.l:.j..1'=1 ;;.1:;; .. ~I ::II..,,,,,,i"r:1 
1 100EM S.R.L. 04198320279 
2 ARGO COSTRUZIONI 03698370263 
3 CANATO COSTRUZIONI SRL 03487000279 
4 CEIR SOc. CONS. COOP.VA 00085050391 
5 COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL 03409330267 
6 CONTE FRANCESCO COSTRUZIONI E RESTAURI 04294950276 
7 COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA SRL 02217870274 
8 ECO S.T.I.L.E. SRL UNIPERSONALE 02366690275 
9 ERRE COSTRUZIONI S.R.L. 03510340270 

10 GRAFFITO SRL 03156220265 
11 ILSA PACIFICI REMO S.P.A. 00180910275 
12 LF COSTRUZIONI SRL 03040140265 
13 MA.FRA. GESTIONI S.R.L. 03200890279 
14 RAGAZZO S.R.L. 02064190289 
15 SECIS SRL 00216690933 
16 VERDE AMBIENTE SRL 02539310272 

Considerato 

Che in data 13/10/2016 si è svolta la prima seduta pubblica di gara per le cui risultanze si 

rimanda all'atto prot 71003/20-16/ADA del 17/10/2016 di approvazione della seduta di gara 

n.1 ; 

Che in data 25/10/2016 si è svolta la seconda seduta pubblica di gara per lo scrutinio delle 

offerte pervenute; 

Che in tale seduta la Commissione di gara ha sciolto positivamente l'ammissione con riserva 

Unirá locale territoriale Brenta e Miranese 
Via Arino, 2 

30031 Dolo (VE) 

_asp 
Unità locale territoriale Chioggia 
Via Padre Emilio Venturini, 111 

30015 Chioggia (VE) 

Unità locale territoriale Mogliano Veneto 
Via Pia, 1 

31021 Mogliano Veneto (TV) 

S 
Unità locale territoriale Venezia 
Via Porto di Cavergnago, 99 

30173 Mestre (VE) 



Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110 
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.F. - P. Iva e N° iscrizione R.I. di Venezia 03341820276 

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it 
disposta in data 13/10/2016; 

Che la Commissione di gara ha quindi proceduto all'apertura delle buste economiche di tutte le 

offerte ammesse determinando la proposta di aggiudicazione a favore della Ditta Secis S.r.l.; 

Visto 

Le risultanze del verbale di gara del 13/10/2016 e del 25/10/2016 

Approva 

Le valutazioni effettuate dalla Commissione di Gara e conferma: 

- l'ammissione di tutte le offerte pervenute, di seguito riepilogate: 

- - - -- 1I11I'u:·¡·:r= I ~'I (I(~III :U.:-rof:l [:l 

1 100EM S.R.L. 04198320279 
2 ARGO COSTRUZIONI 03698370263 
3 CANATO COSTRUZIONI SRL 03487000279 
4 CEIR SOc. CONS. COOP.VA 00085050391 
5 COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL 03409330267 
6 CONTE FRANCESCO COSTRUZIONI E RESTAURI 04294950276 
7 COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA SRL 02217870274 
8 ECO S.T.I.L.E. SRL UNIPERSONALE 02366690275 
9 ERRE COSTRUZIONI S.R.L. 03510340270 

10 GRAFFITO SRL 03156220265 
11 ILSA PACIFICI REMO S.P.A. 00180910275 
12 LP COSTRUZIONI SRL 03040140265 
13 MA.FRA. GESTIONI S.R.L. 03200890279 
14 RAGAZZO S.R.L. 02064190289 
15 SECIS SRL 00216690933 
16 VERDE AMBIENTE SRL 02539310272 

Si allega al presente il prospetto riepilogativo delle offerte presentate e la determinazione della 
soglia di anomalia. 

ERGIA E 
""', .. ,u_,. ... TI DI GRUPPO 

Z 

Data pubblicazione 
26 OTT. 2016 

Via Arino, 2 
30031 Dolo (VE) 

_asp 
Unità locale territoriale Chioggia 
Via Padre Emilio Venturini, 111 

30015 Chioggia (VE) 

Unità locale territoriale Brenta e Miranese Unità locale territoriale Mogliano Veneto 
Via Pia, 1 

31021 Mogliano Veneto (TV) 

S 
Unità locale territoriale Venezia 
Via Porto di Cavergnago, 99 

30173 Mestre (VE) 




